
1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián

Majstrovstvá Slovenskej republiky starších žiačok  v povinných figúrach

RESULTS
Figures

Plaváreň Lafranconi 17 II 2013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 SZAUDER Norika IUV

Judge 2 ALLÁROVÁ Helena SYB

Judge 3 VACHÁLKOVÁ Miroslava STU

Judge 4 ŽÁKOVÁ Zuzana IUV

Judge 5 SPIŠEKOVÁ Danuša STU

Judge 6 POŠVANC Peter IUV

Rank Nation / Club Name YB 100 %

1 TJ IUVENTA BRATISLAVA MIŠKECHOVÁ Diana 98 65,693
2 TJ IUVENTA BRATISLAVA ĎURIŠOVÁ Petra 99 65,646
3 TJ IUVENTA BRATISLAVA BARUTOVÁ Simona 98 64,854
4 TJ IUVENTA BRATISLAVA KRATINOVÁ Miroslava 98 64,690
5 TJ IUVENTA BRATISLAVA PIVARČIOVÁ Natália 0 62,036
6 TJ IUVENTA BRATISLAVA LOBPREISOVÁ Sophia 99 61,679
7 TJ IUVENTA BRATISLAVA MESTICKÁ Lenka 98 59,054
8 TJ IUVENTA BRATISLAVA SCHEREROVÁ Rebeka 98 58,027
9 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Michala 99 57,807

10 TJ IUVENTA BRATISLAVA KADLECOVÁ Michaela 99 57,702
11 TJ IUVENTA BRATISLAVA MAJCHEROVÁ Lea 99 56,646
12 TJ IUVENTA BRATISLAVA ELÍZOVÁ Karin 99 54,720
13 TJ IUVENTA BRATISLAVA MICHAJLOVOVÁ Natália 98 53,768
14 TJ IUVENTA BRATISLAVA HEVESIOVÁ Ivana 98 53,658
15 TJ IUVENTA BRATISLAVA KRASŇANSKÁ Ľubica 0 53,506
16 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA RATAJOVÁ Alexandra 98 50,146
17 TJ IUVENTA BRATISLAVA BACHÁROVÁ Júlia 0 48,393
18 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ŠKODOVÁ Natália 99 46,878
19 TJ IUVENTA BRATISLAVA NOVOTNÁ Kristína 0 46,863



1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián

Majstrovstvá Slovenskej republiky starších žiačok  v povinných figúrach

DETAIL RESULTS
Figure

Plaváreň Lafranconi 17 II 2013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 SZAUDER Norika IUV

Judge 2 ALLÁROVÁ Helena SYB

Judge 3 VACHÁLKOVÁ Miroslava STU

Judge 4 ŽÁKOVÁ Zuzana IUV

Judge 5 SPIŠEKOVÁ Danuša STU

Judge 6 POŠVANC Peter IUV

Figure 1   420 Walkover Back 2,0
Figure 2   355e Porpoise Spinning 360° 2,1
Figure 3   342 Heron 2,1
Figure 4   311a Kip 1/2 Twist 2,2 1,190

Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %

1 TJ IUVENTA BRATISLAVA MIŠKECHOVÁ Diana 98 6,8 6,4 6,7 6,7 6,6 6,3 13,200 65,693
6,7 6,7 6,8 6,5 6,7 6,8 14,123
6,6 6,3 6,3 6,1 6,0 6,5 13,230
6,8 6,8 6,3 6,6 6,4 6,8 14,630

2 TJ IUVENTA BRATISLAVA ĎURIŠOVÁ Petra 99 6,9 6,6 6,4 6,6 6,7 6,8 13,350 65,646
6,8 6,5 6,5 6,5 6,3 6,5 13,650
6,9 6,8 6,6 7,0 6,8 6,6 14,228
6,6 6,4 6,0 6,3 6,3 6,3 13,915

3 TJ IUVENTA BRATISLAVA BARUTOVÁ Simona 98 6,8 6,3 6,9 6,8 6,5 6,4 13,250 64,854
6,6 6,3 6,9 6,6 6,2 6,0 13,493
6,5 6,4 6,3 6,8 6,6 6,3 13,545
6,5 6,5 6,3 6,4 6,4 6,6 14,190

4 TJ IUVENTA BRATISLAVA KRATINOVÁ Miroslava 98 6,7 6,7 6,6 6,4 6,1 6,0 12,900 64,690
6,6 6,8 6,4 6,7 6,4 6,3 13,703
6,7 6,7 6,2 6,5 6,2 6,3 13,493
6,6 6,4 6,4 6,6 6,0 6,5 14,245

5 TJ IUVENTA BRATISLAVA PIVARČIOVÁ Natália 0 6,5 6,4 5,9 6,5 6,6 6,0 12,700 62,036
6,5 6,6 6,6 6,4 6,5 5,9 13,650
6,2 5,7 5,4 6,3 5,8 5,7 12,285
6,3 6,3 5,9 6,0 6,1 6,1 13,475

6 TJ IUVENTA BRATISLAVA LOBPREISOVÁ Sophia 99 6,4 6,3 6,1 6,3 6,2 5,7 12,450 61,679
6,5 6,5 6,3 6,2 6,1 5,9 13,178
6,4 6,5 6,0 5,9 5,8 5,7 12,653
6,4 6,2 6,0 6,2 6,2 6,0 13,530

7 TJ IUVENTA BRATISLAVA MESTICKÁ Lenka 98 6,2 6,5 5,7 5,7 5,6 5,4 11,600 59,054
6,0 5,3 6,0 6,0 6,1 6,0 12,600
6,1 6,4 6,0 6,3 5,3 6,0 12,810
5,9 5,5 6,2 5,6 5,6 5,8 12,595

8 TJ IUVENTA BRATISLAVA SCHEREROVÁ Rebeka 98 5,8 5,6 5,8 5,5 5,8 4,7 11,350 58,027
5,9 6,5 6,0 5,5 6,4 6,0 12,758
6,0 6,2 6,5 5,8 6,2 6,0 12,810
5,8 5,3 5,3 5,4 5,4 5,4 11,825

9 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Michala 99 6,0 5,4 6,0 5,8 5,4 5,2 11,300 57,807
6,1 6,3 6,3 6,1 6,3 6,4 13,125
5,9 5,5 5,3 5,9 5,7 5,4 11,813
5,9 5,1 5,6 5,6 5,7 5,5 12,320



2 Chief Recorder : VIAZANKO Marián

Majstrovstvá Slovenskej republiky starších žiačok  v povinných figúrach

DETAIL RESULTS
Figure

Plaváreň Lafranconi 17 II 2013 Start time 12:00

Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %

10 TJ IUVENTA BRATISLAVA KADLECOVÁ Michaela 99 6,2 5,8 5,8 5,9 5,8 5,2 11,650 57,702
5,9 4,4 4,7 5,3 5,0 5,2 10,605
6,2 5,9 6,4 6,0 6,4 6,7 13,125
6,0 6,0 5,9 6,0 5,9 5,8 13,090

11 TJ IUVENTA BRATISLAVA MAJCHEROVÁ Lea 99 5,9 5,5 6,0 5,6 5,7 5,8 11,500 56,646
5,7 6,0 6,0 5,7 5,8 5,6 12,180
5,9 6,3 5,7 5,6 5,7 5,3 12,023
5,6 5,0 5,3 5,3 5,4 5,7 11,880

12 TJ IUVENTA BRATISLAVA ELÍZOVÁ Karin 99 5,7 4,8 5,3 4,9 4,6 5,0 10,000 54,720
5,8 5,7 5,4 5,6 5,7 6,0 11,970
5,5 5,7 5,3 5,4 5,2 4,9 11,235
5,9 6,0 5,9 5,8 5,6 5,4 12,760

13 TJ IUVENTA BRATISLAVA MICHAJLOVOVÁ Natália 98 5,8 5,1 5,2 5,6 5,0 5,6 10,750 53,768
5,8 5,1 5,6 5,4 5,5 5,7 11,655
5,6 5,6 5,4 5,7 5,5 5,9 11,760
5,7 5,0 4,6 5,4 5,0 4,4 11,000

14 TJ IUVENTA BRATISLAVA HEVESIOVÁ Ivana 98 5,7 5,8 5,7 5,1 5,2 5,2 10,900 53,658
5,8 5,0 5,0 5,0 5,3 5,0 10,658
5,8 5,7 5,6 5,6 5,9 6,0 12,075
5,3 5,5 5,2 4,8 5,0 5,3 11,440

15 TJ IUVENTA BRATISLAVA KRASŇANSKÁ Ľubica 0 5,3 4,4 4,9 4,6 4,3 4,5 9,200 53,506
6,0 6,3 6,4 5,9 6,2 6,5 13,073
5,0 5,8 5,5 5,3 5,3 5,4 11,288
5,1 4,9 5,5 4,7 5,2 5,5 11,385

16 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA RATAJOVÁ Alexandra 98 5,2 5,0 5,1 4,5 4,2 4,9 9,750 50,146
5,5 5,5 4,9 4,7 4,8 4,9 10,553
4,9 5,6 5,2 4,8 5,4 4,9 10,710
5,4 5,6 4,9 4,7 4,8 5,1 11,110

17 TJ IUVENTA BRATISLAVA BACHÁROVÁ Júlia 0 5,2 5,2 4,9 4,9 4,7 4,7 9,850 48,393
4,9 4,6 4,4 4,0 4,1 4,2 9,083
5,3 5,0 5,9 5,5 5,6 6,4 11,708
4,9 4,4 4,3 4,5 4,4 5,0 10,010

18 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA ŠKODOVÁ Natália 99 5,0 4,9 4,6 4,2 4,3 4,6 9,200 46,878
4,9 4,8 4,6 4,1 4,6 4,9 9,923
4,7 5,6 4,9 4,6 4,8 4,8 10,080
4,8 4,9 4,3 4,3 4,7 4,7 10,175

19 TJ IUVENTA BRATISLAVA NOVOTNÁ Kristína 0 5,0 4,6 5,0 5,0 4,6 4,3 9,600 46,863
5,1 4,8 4,4 4,6 4,8 4,4 2 9,765
4,9 5,4 5,0 5,7 5,5 5,7 11,340
4,7 4,3 4,2 5,0 5,0 4,8 10,340



Results Figure Event MLZ B.xls  FigureResults  18.02.2013  07:26:30 1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián
Computer program by Sisto Salera

Majstrovstvá Slovenskej republiky mladších žiačok "B" v povinných figúrach

RESULTS
Figures

Plaváreň Lafranconi 17022013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 LOBPREISOVÁ Zuzana IUV

Judge 2 MICHAJLOVOVÁ Vladimíra STU

Judge 3 ACZELOVÁ Lucia SYB

Judge 4 STRAPEKOVÁ Veronika IUV

Judge 5 SOLYMOSYOVÁ Ivana AQU

Judge 6 PIPIŠKOVÁ Karin IUV

Rank Nation / Club Name YB 100 %

1 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Petra 4 54,806
2 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSYOVÁ Silvia 3 54,082
3 TJ Slávia STU Bratislava IAKOVLEVA Nasťa 3 53,578
4 TJ IUVENTA BRATISLAVA LENGYELOVÁ Dina 3 52,487
5 AQUATICA Bernolákovo VLÁČILOVÁ Vanda 3 52,483
6 TJ IUVENTA BRATISLAVA DÍKY Chiara 4 51,121
7 TJ IUVENTA BRATISLAVA NOVOTNÁ Barbora 3 50,927
8 TJ Slávia STU Bratislava HORVÁTHOVÁ Adriana 3 49,966
9 TJ IUVENTA BRATISLAVA DULAYOVÁ Veronika 4 49,737

10 TJ Slávia STU Bratislava CHUDÁ Katarína 3 48,155
11 TJ Slávia STU Bratislava KNEZOVIČOVÁ Radka 3 46,957
12 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LINKAYOVÁ Miroslava 3 46,336
13 TJ Slávia STU Bratislava TRNÍKOVÁ Lucia 4 45,823
14 TJ Slávia STU Bratislava TRNKOVÁ Viktória 3 43,866
15 TJ Slávia STU Bratislava ŠEBESTOVÁ SOFIA Anna 4 42,733
16 AQUATICA Bernolákovo ŠIMONOVÁ Katarína 4 42,263
17 TJ IUVENTA BRATISLAVA KARTOUSOVÁ Ema 4 37,953
18 TJ IUVENTA BRATISLAVA MEDŽOVÁ Alena 4 34,228
19 TJ IUVENTA BRATISLAVA BARTOVIČOVÁ Hana 4 34,073



Results Figure Event MLZ B.xls  DetailResultFigure  18.02.2013  07:27:59 1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián
Computer program by Sisto Salera

Majstrovstvá Slovenskej republiky mladších žiačok "B" v povinných figúrach

DETAIL RESULTS
Figure

Plaváreň Lafranconi 17022013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 LOBPREISOVÁ Zuzana IUV

Judge 2 MICHAJLOVOVÁ Vladimíra STU

Judge 3 ACZELOVÁ Lucia SYB

Judge 4 STRAPEKOVÁ Veronika IUV

Judge 5 SOLYMOSYOVÁ Ivana AQU

Judge 6 PIPIŠKOVÁ Karin IUV

Figure 1   101 Ballet leg Single 1,6
Figure 2   320 Somersault Front Pike 1,7
Figure 3   310 Somersault Back Tuck 1,1
Figure 4   302 Blossom 1,4 1,724

Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %

1 AQUATICA Bernolákovo SMANDROVÁ Petra 4 6,1 5,7 5,8 5,5 5,8 5,7 9,200 54,806
5,7 5,2 5,2 5,7 5,8 5,8 9,520
5,5 4,9 4,8 5,7 5,4 5,5 5,858
4,8 5,2 5,3 5,3 5,3 4,8 7,210

2 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSYOVÁ Silvia 3 5,8 5,4 5,5 5,3 5,5 5,6 8,800 54,082
5,0 5,1 5,0 5,1 5,5 5,3 8,713
5,6 5,3 5,1 5,5 5,8 5,6 6,050
5,2 5,6 5,6 5,7 5,7 5,4 7,805

3 TJ Slávia STU Bratislava IAKOVLEVA Nasťa 3 5,7 5,5 5,6 5,4 5,2 5,2 8,680 53,578
5,5 5,5 5,1 5,1 5,3 5,7 9,095
5,6 5,1 5,3 5,0 5,0 5,9 5,775
5,8 5,3 5,4 5,4 5,4 5,1 7,525

4 TJ IUVENTA BRATISLAVA LENGYELOVÁ Dina 3 6,0 5,3 5,8 5,5 5,2 5,6 8,880 52,487
4,9 5,1 4,9 4,9 4,7 4,7 8,245
5,5 5,6 5,1 5,4 5,2 5,6 5,968
5,2 5,3 5,2 5,5 5,3 5,1 7,350

5 AQUATICA Bernolákovo VLÁČILOVÁ Vanda 3 5,5 5,6 5,5 5,5 5,7 5,4 8,840 52,483
4,7 4,9 4,8 4,9 5,4 5,8 8,500
5,3 5,4 5,4 5,4 5,7 5,6 5,995
5,2 4,8 5,0 5,3 5,6 4,8 7,105

6 TJ IUVENTA BRATISLAVA DÍKY Chiara 4 5,5 5,3 5,1 4,9 5,0 5,1 8,200 51,121
5,2 5,3 5,0 5,0 5,0 4,8 8,585
5,3 5,3 5,5 5,1 5,1 5,5 5,830
5,0 5,1 5,1 5,2 4,8 4,9 7,035

7 TJ IUVENTA BRATISLAVA NOVOTNÁ Barbora 3 5,4 5,3 5,0 5,1 5,2 4,9 8,240 50,927
5,0 5,1 5,0 5,1 5,1 5,4 8,628
4,8 4,9 5,0 5,1 4,9 4,8 5,390
5,7 5,3 5,2 5,1 5,2 4,9 7,280

8 TJ Slávia STU Bratislava HORVÁTHOVÁ Adriana 3 5,5 5,1 5,0 5,0 4,9 5,0 8,040 49,966
4,6 5,0 4,7 4,8 4,7 4,6 7,990
5,5 5,0 5,4 5,2 4,9 5,4 5,775
4,8 5,2 5,0 5,4 5,1 5,2 7,175

9 TJ IUVENTA BRATISLAVA DULAYOVÁ Veronika 4 5,4 5,2 5,0 5,0 5,0 4,1 8,080 49,737
4,7 4,7 4,4 4,9 5,0 4,8 8,118
5,4 5,0 5,1 5,2 5,1 5,8 5,720
4,9 4,9 5,0 5,0 5,2 4,2 6,930



Results Figure Event MLZ B.xls  DetailResultFigure  18.02.2013  07:27:59 2 Chief Recorder : VIAZANKO Marián
Computer program by Sisto Salera

Majstrovstvá Slovenskej republiky mladších žiačok "B" v povinných figúrach

DETAIL RESULTS
Figure

Plaváreň Lafranconi 17022013 Start time 12:00

Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %

10 TJ Slávia STU Bratislava CHUDÁ Katarína 3 4,9 5,0 5,1 5,0 5,0 4,2 7,960 48,155
4,3 4,5 4,4 4,7 4,8 4,4 7,650
5,3 5,4 5,3 5,1 5,3 4,8 5,775
4,5 4,7 4,5 4,8 4,8 4,7 6,545

11 TJ Slávia STU Bratislava KNEZOVIČOVÁ Radka 3 5,0 4,8 4,7 4,9 4,9 4,9 7,800 46,957
4,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,6 8,288
5,0 5,0 5,2 4,9 5,1 5,3 5,583
3,9 4,0 4,0 4,0 4,2 3,7 5,565

12 ŠK SYNCHRO BRATISLAVA LINKAYOVÁ Miroslava 3 4,5 4,6 4,8 4,8 4,8 4,7 7,560 46,336
4,2 5,0 4,7 4,7 5,0 5,1 8,245
4,9 5,2 5,4 5,0 5,2 5,0 5,610
3,8 3,9 4,2 4,0 3,3 3,9 5,460

13 TJ Slávia STU Bratislava TRNÍKOVÁ Lucia 4 4,4 4,5 4,9 4,9 4,7 4,3 7,400 45,823
4,6 4,6 4,2 5,0 4,8 4,9 8,033
4,3 5,1 5,0 5,0 4,5 4,9 5,335
3,6 4,3 4,0 4,0 4,3 4,3 5,810

14 TJ Slávia STU Bratislava TRNKOVÁ Viktória 3 4,1 4,0 3,8 4,5 4,3 4,2 6,640 43,866
4,0 4,8 4,7 4,9 4,6 4,8 8,033
5,2 5,5 5,0 5,0 5,0 4,7 5,555
3,4 3,4 3,8 3,8 3,9 4,3 5,215

15 TJ Slávia STU Bratislava ŠEBESTOVÁ SOFIA Anna 4 3,0 4,0 3,9 4,3 4,4 3,8 6,400 42,733
4,2 4,5 4,6 4,6 4,6 4,4 7,693
5,2 4,8 4,5 4,8 4,6 4,7 5,198
3,7 3,4 3,8 4,2 4,0 4,4 5,495

16 AQUATICA Bernolákovo ŠIMONOVÁ Katarína 4 5,0 4,0 3,8 4,7 4,6 4,7 7,200 42,263
3,3 3,4 3,1 3,9 4,1 4,2 6,248
4,6 4,6 4,7 4,3 4,7 5,2 5,115
4,0 4,7 4,0 4,3 4,6 4,1 5,950

17 TJ IUVENTA BRATISLAVA KARTOUSOVÁ Ema 4 4,5 4,6 4,8 4,6 4,6 4,2 7,320 37,953
2,1 2,7 2,5 2,8 1,5 2,5 4,165
4,5 4,7 4,7 4,4 4,0 4,8 5,033
3,5 4,0 4,0 3,9 3,9 3,9 5,495

18 TJ IUVENTA BRATISLAVA MEDŽOVÁ Alena 4 3,5 3,4 3,3 2,9 3,5 3,0 5,280 34,228
3,7 3,0 3,3 3,1 3,5 2,8 5,483
5,1 4,6 5,0 4,9 4,6 4,7 5,280
3,8 3,5 3,2 3,6 3,4 3,7 2 4,970

19 TJ IUVENTA BRATISLAVA BARTOVIČOVÁ Hana 4 2,8 2,4 2,3 3,0 2,8 3,3 4,400 34,073
3,5 3,5 3,0 3,1 3,6 4,5 5,823
4,5 4,7 4,5 4,7 4,8 4,5 5,060
2,8 2,9 3,2 3,0 3,7 4,7 4,480



Results Figure Event MLZ C.xls  FigureResults  18.02.2013  07:18:37 1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián
Computer program by Sisto Salera

Majstrovstvá Slovenskej republiky mladších žiačok "C" v povinných figúrach

RESULTS
Figures

Plaváreň Lafranconi 17 II 2013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 ZOZUĽÁKOVÁ Mária AQU

Judge 2 VIAZANKOVÁ Veronika IUV

Judge 3 MC. DONNELL Jana STU

Judge 4 HOŤKOVÁ Petra IUV

Judge 5 ZUBEKOVÁ Božena STU

Judge 6 ŠUBR Vlastimil IUV

Rank Nation / Club Name YB 100 %

1 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSY Jozef 5 54,903

2 TJ Slávia STU Bratislava HORKOVÁ Sofia 5 52,750

3 TJ IUVENTA BRATISLAVA DOMČEKOVÁ Laura 5 50,290

4 TJ IUVENTA BRATISLAVA SIKELOVÁ Simona 5 49,472

5 TJ IUVENTA BRATISLAVA LUKÁČOVÁ Nina 6 45,886

6 TJ IUVENTA BRATISLAVA ĎURIŠOVÁ Tereza 5 44,068

7 AQUATICA Bernolákovo POÓROVÁ Rebeka 5 44,045

8 AQUATICA Bernolákovo KUCHTOVÁ Veronika 5 43,756

9 AQUABELA STARS NOVÉ ZÁMKY CZELLEROVÁ Rebeka 6 40,142



Results Figure Event MLZ C.xls  DetailResultFigure  18.02.2013  07:19:27 1 Chief Recorder : VIAZANKO Marián
Computer program by Sisto Salera

Majstrovstvá Slovenskej republiky mladších žiačok "C" v povinných figúrach

DETAIL RESULTS
Figure

Plaváreň Lafranconi 17 II 2013 Start time 12:00

Referee DZUREKOVÁ Mária STU

Panel 1

Judge 1 ZOZUĽÁKOVÁ Mária AQU

Judge 2 VIAZANKOVÁ Veronika IUV

Judge 3 MC. DONNELL Jana STU

Judge 4 HOŤKOVÁ Petra IUV

Judge 5 ZUBEKOVÁ Božena STU
Judge 6 ŠUBR Vlastimil IUV

Figure 1   BP1 Back Layout to Bent Knee Back Layout 1,2

Figure 2   BP1 Back Layout Position to Back Pike Position 1,1

Figure 3   BP1 Back Layout to Tub position 1,0

Figure 4   BP2 Front Layout to Bent Knee Front Layout 1,1 2,273

Rank Nation / Club Name YB J1 J2 J3 J4 J5 J6 Pen Fig Pt 100 %

1 AQUATICA Bernolákovo SOLYMOSY Jozef 5 5,7 5,8 5,7 6,0 6,0 5,8 6,990 54,903
5,6 5,4 5,2 5,7 5,8 5,4 6,078
5,6 4,9 5,4 5,4 5,6 5,3 5,425
5,1 5,3 4,6 5,0 5,4 5,2 5,665

2 TJ Slávia STU Bratislava HORKOVÁ Sofia 5 5,3 5,3 5,8 5,5 5,8 5,1 6,570 52,750
5,4 5,0 5,0 5,0 5,6 5,2 5,665
5,5 5,8 6,2 5,4 6,0 5,7 5,750
4,3 4,8 5,0 4,9 4,2 5,0 5,225

3 TJ IUVENTA BRATISLAVA DOMČEKOVÁ Laura 5 4,5 4,7 4,1 4,9 5,1 4,9 5,700 50,290
5,2 4,7 4,7 4,9 5,3 4,9 5,418
5,3 5,5 5,5 5,7 6,0 6,0 5,675
4,7 4,6 4,8 5,0 5,3 4,9 5,335

4 TJ IUVENTA BRATISLAVA SIKELOVÁ Simona 5 5,0 5,0 5,7 5,2 5,6 5,3 6,330 49,472
4,7 4,3 4,5 4,8 5,0 5,0 5,225
5,3 5,3 5,6 5,3 5,7 5,4 5,400
4,1 4,2 5,1 4,4 4,8 4,0 4,813

5 TJ IUVENTA BRATISLAVA LUKÁČOVÁ Nina 6 4,8 4,8 5,2 5,6 5,2 5,3 6,150 45,886
3,7 4,5 4,0 5,1 5,0 4,5 4,950
4,2 3,7 4,5 4,3 4,7 4,0 4,250
4,5 4,4 4,5 4,0 5,0 4,2 4,840

6 TJ IUVENTA BRATISLAVA ĎURIŠOVÁ Tereza 5 4,7 4,3 4,6 5,0 4,9 5,0 5,760 44,068
4,3 4,6 3,7 4,3 4,7 4,2 4,785
3,9 5,0 4,7 4,9 4,7 4,8 4,775
3,7 3,7 3,7 3,7 4,0 3,5 4,070

7 AQUATICA Bernolákovo POÓROVÁ Rebeka 5 4,0 4,1 4,4 4,3 4,6 4,0 5,040 44,045
3,9 4,1 4,2 4,5 4,9 4,9 4,868
4,4 4,2 4,8 4,0 4,5 3,9 4,275
4,6 4,5 5,0 4,9 4,8 4,6 5,198

8 AQUATICA Bernolákovo KUCHTOVÁ Veronika 5 4,0 3,6 3,7 3,4 4,4 4,3 4,680 43,756
4,1 3,5 3,6 3,8 4,4 4,3 4,345
4,8 4,0 4,7 4,5 5,0 4,8 4,700
4,8 4,9 5,4 5,2 5,2 4,7 5,528

9 AQUABELA STARS NOVÉ ZÁMKY CZELLEROVÁ Rebeka 6 3,7 4,0 4,3 3,9 3,9 3,9 4,710 40,142
4,8 3,9 4,0 4,1 4,2 4,0 4,483
3,8 3,8 4,0 5,3 5,4 4,5 4,400
3,9 3,8 3,0 3,1 4,2 4,0 4,070


